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Komuna e Klinës
Kuvendi i Komunës
01Nr____________/2020
Klinë, 27. 03. 2020	
PROCESVERBAL
I Seancës urgjente, të punës së Kuvendit të Komunës së Klinës, mbajtur më 27. 03. 2020, përmes sistemit elektronik. 
Seanca e urgjente e Kuvendit të Komunës së Klinës u mbajt me qellim të ndarjes së mjeteve  në shumën 50.000,00 euro për furnizime të nevojshme me qellim të përballimit dhe menaxhimit të situatës së krijuar nga pandemia e virusit COVID-19. 
Kryesuesi I Kuvendit, z. Fadil Gashi, duke e konsideruar shumë serioze gjendjen  e krijuar në Komunën e Klinës nga pandemia e virusit COVID-19, në konsultim me kryetarin e Komunës, z. Zenun Elezaj dhe shefat e grupeve Kuvendare, me datë 25. 03. 2020 vendosi që ta thërras një seancë urgjente të Kuvendit të Komunës për datën 27. 03. 2020, me një pikë të vetme të Rendit të Ditës: Ndarja dhe transferim I mjeteve në shumën prej 50.000,00 euro për menaxhimin dhe parandalimin e virusit COVID-19. 
Duke zbatuar udhëzimet e OBSH dhe të IKSHP të Kosovës, Seanca u organizua në formën elektronike. Anëtarëve të Kuvendit u është dërguar  rendi i ditës me të vetmen pikë të rendit të ditës me datë 25. 03. 2020 dhe nga anëtarët është kërkuar që të deklarohen përmes e-mailit zyrtar se a janë për, kundër apo abstenojnë.
[bookmark: _GoBack]Nga 27 anëtarët e Kuvendit të Komunës së Klinës, në lidhje me piken e rendit të ditës, 26 nga ta kanë dërguar konfirmimin PËR ndarjen dhe transferin e mjeteve në shumën 50.000 euro për menaxhimin dhe parandalimin e virusit COVID-19, asnjë kundër dhe vetëm një votë-E-mail - konfirmim nuk ka arritur me datën 27. 03. 2020(Baki Gashi). Anëtari I Kuvendit, z. Baki Gashi, konfirmimin PËR e ka dërguar pas 1 (një) dite.
Bazuar në Konfirmimin përmes email zyrtarë të 27 anëtarëve të Kuvendit, kryesuesi I Kuvendit të Komunës, z. Fadil Gashi, konstatoi se me 27 vota PËR, asnjë kundër dhe asnjë abstenim, U MIRATUA  Ndarja dhe transferi I mjeteve në shumën prej 50.000(pesëdhjetëmijë) euro, për Menaxhimin dhe parandalimin e virusit COVID-19 në Komunën e Klinës.
Këtij procesi të shkruar ja bashkëngjisim edhe kopje të konfirmimeve përmes e-mail-ve zyrtare të anëtarëve të Kuvendit.

Proces shkrues:                                                                                                           Kryesuesi I Kuvendit
Skënder Behramaj                                                                                                    Fadil Gashi
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